

Innovaatio, laatu ja toimitukset ^[1]

Sandoz kuuluu rinnakkaisvalmisteiden ja biosimilaarien alan maailmanlaajuisiin johtajiin. Sen tuotevalikoimassa on noin 1 000 molekyyliä. Tuotteemme tavoittivat vuonna 2015 yli 500 miljoonaa potilasta, ja tavoittemme on niiden saattaminen miljardin ihmisen saataville. Valtavan monet ihmiset luottavat meihin terveysasioissaan, joten meillä on suuri vastuu tarjota mahdollisimman laadukkaita tuotteita ja etsiä uusia tapoja parantaa lääkkeiden saatavuutta ihmisille eri puolilla maailmaa.

Keksimme uusia tapoja parantaa ja pidentää ihmisten elämää.

Sandoz-brändillä on laadukkaiden ja edullisten lääkkeiden laatutakuu, johon terveydenhoidon ammattilaiset ympäri maailman luottavat. Brändin historia sai alkunsa, kun Kern & Sandoz perustettiin Sveitsissä vuonna 1886. Sandoz-brändin historian huippukohtia ovat Sandoz-kalsiumin tuominen markkinoille vuonna 1929, ensimmäinen suun kautta otettava penisilliini vuonna 1951 ja vuonna 1972 tehty havainto siklosporiinin immunosuppressiivisesta vaikutuksesta, jota hyödynnetään nykyään elimensiirtojen yhteydessä. Innovatiivisuuttamme kuvastavat myös biosimilaarit eli hyväksytyt biologiset lääkkeet, joiden turvallisuus, laatu ja teho vastaavat viitetuotteen ominaisuuksia.

Biologiset lääkkeet tuovat vallankumouksellisia mahdollisuuksia monien sairauksien hoitoon, mutta niiden kysynnän kasvu ja aiempi rajoitettu kilpailu aiheuttaa terveydenhoidolle budjettipaineita ja rajoittaa potilaiden mahdollisuuksia saada näitä lääkkeitä. Biosimilaarit parantavat potilaiden mahdollisuutta saada biologisia lääkkeitä ja säästävät terveydenhoitojärjestelmän kustannuksia. Sandoz on kehittänyt biosimilaareja vuodesta 1996 alkaen ja ollut ensimmäinen toimija monessa asiassa. Se esimerkiksi toi markkinoille Euroopan ensimmäisen biosimilaarin vuonna 2006 ja Yhdysvaltojen ensimmäisen vuonna 2015. Emme tyydy tarjoamaan vakiotuotteita, vaan lisäämme terveydenhoitojärjestelmään arvoa monenlaisilla tukipalveluilla ja lisäarvoa tuottavilla lääkkeillä, kuten yhdistelmä-lääkemuodoilla.

Kuulumme Novartis-ryhmän valmistusorganisaatioon. Pystymme tarjoamaan potilaille ja asiakkaille laadukkaita ja edullisia tuotteita aina ajoissa, turvallisesti ja tehokkaasti. Sama valmistusorganisaatio pystyy tuottamaan sekä rinnakkaislääkkeiden arvon että uusien lääkkeiden innovaatiot.

Jatkuvasti hyvä laatu on kestävä liiketoiminnan harjoittamisen ja kasvun kannalta kriittisen tärkeä asia. Pyrimme jatkuvasti parantamaan standardeja ja prosesseja sekä täyttämään ja ylittämään sidosryhmien odotukset.

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.sandoz.fi/tietoa-meista/keita-me-olemme/innovaatio-laatu-ja-toimitukset>

Links

[1] <https://www.sandoz.fi/tietoa-meista/keita-me-olemme/innovaatio-laatu-ja-toimitukset>